
                                   

UCHWAŁA NR XLIX/395/2014
       RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

        z dnia 23 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XVII/166/2007 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 31 maja 2007 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu przewozów osób i rzeczy autobusami 

„Komunikacji Autobusowej” sp. z o.o. w Świnoujściu.

         Na podstawie art. 15  ust. 5 ustawy z 15 listopada 1984 r. Prawo  przewozowe
(Dz. U. z 2012 r.  poz. 1173, zm. poz. 1529 i z 2013 r. poz.1014), art. 15 ust. 1 pkt. 10 ustawy
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13,
zm. Nr 228 poz. 1368),  art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z  2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz.  U.  z  2011 r.  Nr 197,  poz.  1172,  zm. Nr  232 poz.  1378)  Rada Miasta
Świnoujście uchwala, co następuje:

§  1.  W  Regulaminie  przewozów  osób  i  rzeczy  autobusami  „Komunikacji
Autobusowej”  sp.  z  o.  o.  w  Świnoujściu,  stanowiącym  załącznik  do  uchwały
nr XVII/166/2007 Rady Miasta  Świnoujścia  z dnia 31 maja 2007 r.  w sprawie przyjęcia
Regulaminu przewozów osób i rzeczy autobusami „Komunikacji Autobusowej” sp. z o. o.
w Świnoujściu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się zwrot „na terenie miasta Świnoujścia”
2) w § 20 skreśla się zwrot „na terenie miasta Świnoujścia”
3) w § 23 skreśla się zwrot „realizowanej na terenie miasta Świnoujścia”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie jej
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
                                 

Przewodniczący Rady Miasta 

        Paweł  Sujka



U z a s a d n i e n i e

W celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców Świnoujścia i Międzyzdrojów
Gmina  Miasto  Świnoujście  i  Gmina  Międzyzdroje  w  dniu  24  grudnia  2013  r.  zawarły
Porozumienie  międzygminne  o  prowadzeniu  wspólnej  realizacji  publicznego  transportu
zbiorowego. Przedmiotem porozumienia jest powierzenie przez Gminę Międzyzdroje Gminie
Miasto  Świnoujście  realizacji  zadania  w  zakresie  organizacji  publicznego  transportu
zbiorowego na linii objętej Porozumieniem, w ramach gminnych przewozów pasażerskich w
rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o
publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r., Nr 5 poz. 13 z późn. zm.), tj. na trasie
Świnoujście - Międzyzdroje - Świnoujście, z przejazdami przez dzielnice Miasta Świnoujście
Przytór - Łunowo. Strony Porozumienia ustaliły w szczególności, iż operatorem komunikacji
miejskiej na obszarze Gminy Międzyzdroje, w zakresie ww. linii komunikacyjnej będzie na
podstawie odrębnej umowy „Komunikacja Autobusowa” sp. z o. o. z siedzibą w Świnoujściu.

Konsekwencją  powierzenia  realizacji  przewozów  na  linii  komunikacyjnej  objętej
Porozumieniem międzygminnym  z dnia 24 grudnia 2013 r. „  Komunikacji Autobusowej”
sp.  z  o.  o.  w  Świnoujściu  jest  konieczność  dostosowania  postanowień  obowiązującego
Regulaminu przewozów osób i rzeczy autobusami ww. spółki do międzygminnego charakteru
części  przewozów wykonywanych przez tego operatora.  


	UCHWAŁA NR XLIX/395/2014

